— 1 —

中共浙江大学马克思主义学院委员会文件

浙大马院党委发〔2022〕22 号

★

关于同意思想道德与法治教研中心党支部召开

党员大会及委员候选人预备人选的批复

思想道德与法治教研中心党支部：

你支部《关于召开党员大会的请示》以及《关于确定委员候

选人预备人选的请示》收悉，经学院党委研究决定：

一、同意你们 2022年 12月召开中共浙江大学马克思主义学

院思想道德与法治教研中心支部委员会党员大会。

二、同意你们提出的代玉启、金一翔、姚明明、董扣艳、彭

鹏、潘一骁 6 位同志（以姓氏笔画为序）为新一届支部委员候选

人预备人选，代玉启同志为支部书记候选人预备人选，金一翔同

志为支部副书记候选人预备人选。

请按党章和有关规定做好选举工作，并及时上报选举结果。

特此批复。

 中共浙江大学马克思主义学院委员会

                       2022 年 12 月 12 日

 — 2 —

  抄送：组织部。

  浙江大学马克思主义学院党政办公室    2022 年 12 月 12 日印发